

14.94x13.76	1	עמוד 26	כותרת - יתד נאמן	21/08/2012	33379104-0
דוקטור איתי ברגר יו"ר מדעי של נירוט - 28870					

לראשונה:

# מרכז חרדי לטיפול בהפרעות קשב וריכוז בשיתוף ביה"ח "הדסה" וארגון "שמע בני"

מאת י. שינפולד

מרכז חדש - "מרכז קש"ר", לאבחון וטיפול בהפרעות קשב וריכוז, מוקם בשיתוף בית החולים "הדסה" וארגון "שמע בני" בירושלים, בהתאמה מלאה לציבור החרדי.

נושא הפרעות קשב תופס כיום מקום נרחב בסוגיות חינוכיות רבות ויש אף הרואים בו כגורם המרכזי לקשיים של תלמידים במוסדות החינוך בגילאים השונים ועזיבתם שלא מרצונם את המערכת החינוכית. רבנים ואישי חינוך העוסקים בנושא מצביעים זמן רב על כך שתהליכי האבחון והטיפול בבעיות אלו כפי שהם נעשים כיום ע"י הרופאים, אינם מתאימים לציבור החרדי, ובמקרים רבים האבחון אינו משקף את תמונת המצב האמיתית והמעקב אחר הטיפול אינו יכול להתבצע כראוי. לאור זאת, עפ"י הוראת גדולי ישראל שליט"א, יום ארגון "שמע בני" את הקמתו של מרכז קש"ר שיתן מענה לבעיות אלו, בטיפול מקצועי ומדויק ביותר, תוך מניעת חשיפה לתכנים בלתי הולמים.

כל צעיר שיבקש להסתייע במרכז החדש, ילווה על-ידי חונך מלווה שהוכשר במיוחד לכך, והוא יהא האחראי הבלעדי על איסוף המידע הנכון והמדויק מהת"ת, או מהישיבה ומההורים. השאלונים אותם נדרשים למלא הותאמו במיוחד עבור הציבור החרדי, על-פי פילוח של

גילאים ומוסדות הלימוד. לאחר מכן ילווה החונך את הצעיר לחלק הרפואי בהדסה, ויהא חלק בלתי נפרד מהתהליך כולו. בהמשך אף יהא עליו לעקוב אחר הצלחת הטיפול עם כל הגורמים הרלוונטיים.

החלק הרפואי של המרכז יהיה כאמור תחת אחריות ביה"ח הדסה בפיקוחו של ד"ר איתי ברגר, מנהל המרכז הנורווגנטיבי בביה"ח הדסה, אשר מלווה את הקמת המרכז החדש באופן אישי, תוך שיתוף פעולה מלא עם כל דרישות רבני הארגון.

כחלק מתהליכי האבחון, מרכז קש"ר ישתמש במבחן "מוקסו", שהוא המבחן הממוחשב המתקדם ביותר שקיים כיום, ותוצאותיו משמשות השלמה נצרכת בתהליכי האבחון.

בימים אלו נערכו בבית "שמע בני" בירושלים ימי עיון והדרכה לכלל החונכים שישמשו כמלווים. בימי העיון נשמעו הרצאות מפי רבנים ואישי חינוך אודות העקרונות הייחודיים לצעירי הצאן המתחנכים במוסדות החינוך החרדיים. כמו"כ נמסרו הדרכות מפי ד"ר ברגר, אודות הדגשים הרפואיים הרלוונטיים לאבחון ומאנשי חברת נורוטק מפתחי מבחן "מוקסו". במהלך ימי העיון חודדו מאד עקרונות שיתוף הפעולה במרכז קש"ר בין החלק הרפואי והמקצועי לחונכים המלווים, והמחויבות העליונה של כלל הגורמים הפועלים בו לכל הוראות הרבנים ודרישות ההלכה.